Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018г                                    №      96                         с. Малокирсановка
Об  отчете,
об исполнении  бюджета Малокирсановского

сельского поселения за 2-квартал 2018 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26.13 Федерального закона от 06.10.99 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  решения собрания депутатов № 104 от 09.09.2011  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Малокирсановском сельском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Малокирсановского сельского поселения  за 2-квартал 2018 года по доходам в сумме 7 539,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 7 630,9  тыс. рублей с превышением  расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 91,0 тыс. рублей.

Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении  бюджета поселения за 2-квартал 2018 года является Администрация Малокирсановского сельского поселения.

2. В целях информирования населения поселения опубликовать сведения о ходе исполнения  бюджета поселения  за 2-квартал 2018 года в информационном бюллетене.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на начальника сектора  экономики и финансов Дудареву В.В.

Глава Администрации
Малокирсановского с/п                                                                   Д.В. Алборова
Приложение

к постановлению
от 06.07.2018г.  № 96
СВЕДЕНИЯ

о ходе исполнения  бюджета

Малокирсановского сельского поселения за 2-квартал 2018 года
Исполнение  бюджета Малокирсановского сельского поселения составило  за 2-квартал 2018 года по доходам в сумме 7 539,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 7 630,9  тыс. рублей с превышением  расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 91,0 тыс. рублей. Показатели  бюджета поселения за 2-квартал 2018 года прилагаются.

	Приложение

	к Сведениям о ходе исполнения

	 бюджета Малокирсановского сельского поселения

	за  2-квартал 2018 года

	ПОКАЗАТЕЛИ

	 бюджета поселения за 2-квартал 2018 года

(тыс. рублей)
	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения на год

	Исполнено

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	9 669,6
	2 780,1

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 700,0
	747,2

	Налог на доходы физических лиц
	1 700,0
	747,2

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	3 350,0
	1 543,4

	Единый сельскохозяйственный налог
	3 350,0
	1 543,4

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4 457,8
	472,1

	Налог на имущество
	180,0
	43,7

	Земельный налог
	4 277,8
	428,4

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	57,0
	15,9

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМЕТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,0
	0,0

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся  в собственности сельских поселений, (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	0,0
	0,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	0,0
	0,9

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	0,0
	0,9

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

	100,0
	0,0

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	100,0
	0,0

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	2,6
	0,6

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	2,6
	0,6

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2,2
	0,0

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	2,0
	0,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	7 926,4
	4 759,8

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	7 926,4
	4 759,8

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	5 774,4
	3 556,6

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	189,7
	94,9

	Иные межбюджетные трансферты
	1 962,3
	1 108,2

	ИТОГО ДОХОДОВ
	17 596,0
	7 539,9

	РАСХОДЫ

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	5 588,8
	1 970,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	5 413,8
	1 892,6

	Другие общегосударственные  вопросы
	175,0
	78,2

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	189,5
	85,2

	Мобилизационная подготовка экономики
	189,5
	85,2

	 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	54,0
	0,0

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	54,0
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	118,1
	0,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	118,1
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	3 353,5
	1 222,9

	Коммунальное хозяйство
	200,0
	17,4

	Благоустройство
	3 153,5
	1 205,4

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	8 304,9
	4 181,0

	Культура
	8 304,9
	4 181,0

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	350,0
	171,1

	Пенсионное обеспечение
	350,0
	171,1

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	15,0
	0,0

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	15,0,
	0,0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	17 973,8
	7 630,9

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	-377,8
	-91,0

PAGE
2